
UCHWAŁA NR 367/113/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 
zarachowania – blankietów zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych 

Na podstawie § 14 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych (Dz. U. 2021 poz. 212), Zarząd Powiatu Węgrowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania – 
blankietów zezwoleń na przejazd pojazdu nienormatywnego kategorii I wydawanych przez zarządcę drogi – 
w składzie: 

1) Michał Włodarek – Przewodniczący Komisji, 

2) Magdalena Sobotka – Członek Komisji, 

3) Jan Powierza – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja dokona zniszczenia druków, o których mowa w § 1 w terminie do dnia 12 maja 2021 r.  

§ 3. Z dokonanych czynności Komisja sporządzi protokół w którym należy zawrzeć następujące 
informacje: 

᠆  skład komisji dokonującej zniszczenia blankietów; 

᠆  datę zniszczenia blankietów; 

᠆  rodzaj zniszczonych blankietów; 

᠆  liczbę zniszczonych blankietów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Ewa Besztak -  Starosta 

2. Marek Renik -  Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot -  Członek Zarządu 

4. Artur Lis -  Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu

Id: 42210812-158C-4CF6-861E-BB43CC40CCEB. Podpisany Strona 1




